
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, zlokalizowanych przy drogach 
gminnych na terenie Gminy Kozienice oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się dworzec i przystanki komunikacyjne, znajdujące się przy drogach gminnych na terenie 
Gminy Kozienice zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworca znajdujących się 
przy drogach gminnych na terenie Gminy Kozienice zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LII/621/2022 Rady Miejskiej w Kozienicach dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, zlokalizowanych przy drogach gminnych na terenie 
Gminy Kozienice oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 

 
 

mgr Krzysztof Zając 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6818



Lp. Rodzaj Numer i Nazwa Drogi Nazwa

1. dworzec 170594W  ul. Kochanowskiego w Kozienicach Kozienice D.A

2. przystanek 170594W ul. Kochanowskiego w Kozienicach Kozienice,biblioteka/170594W/04

3. przystanek 170597W ul. Konarskiego w Kozienicach Kozienice,szkoła/170597W/01

4. przystanek 170830W ul. Sikorskiego w Kozienicach Kozienice,szpital/170830W/01

5. przystanek 170525W Wilczkowice Górne Wilczkowice/170525W/01

6. przystanek 170528W Śmietanki Śmietanki/170528W/02

7. przystanek 170528W Ruda Ruda/170528W/01

8. przystanek 170512W Ruda Ruda/170512W/01

9. przystanek 170512W Ruda Ruda/170512W/02

10. przystanek 170512W Ruda Ruda/170512W/03

11. przystanek 170512W Ruda Ruda/170512W/04

12. przystanek 170512W Janików Folwark Janików Folwark/170512W/02

13. przystanek 170503W Kępa Wólczyńska Kępa Wólczyńska/170503W/01

14. przystanek 170503W Kępa Wólczyńska Kępa Wólczyńska,pętla/170503W/02

15. przystanek 170540W Chinów Chinów/170540W/02

16. przystanek 170540W Chinów Chinów/170540W/04

17. przystanek 170538W Chinów Chinów/170538W/02

18. przystanek 170538W Chinów Chinów/170538W/04

19. przystanek 170538W Chinów Chinów/170538W/06

20. przystanek 170538W Chinów Chinów/170538W/08

21. przystanek 170516W Wójtostwo Wójtostwo/170516W/02

22. przystanek 170514W Samwodzie Samwodzie/170514W/01

23. przystanek 170517W Wymysłów Wymysłów/170517W/01

24. przystanek 170525W Ryczywół Ryczywół/170525W/01

25. przystanek 170805W ul. Legionów w Kozienicach Kozienice,KCRIS/170805W/02

26. przystanek 170836W ul. Sportowa w Kozienicach Kozienice,Hala/170805W/02

27. przystanek 170546W Majdany Majdany las/170546W/02

28. przystanek 170546W Majdany Majdany skrzyżowanie/170546W/04

29. przystanek 170519W Opatkowice Opatkowice/170519W/01

30. przystanek 170851W ul. Zdziczów w Kozienicach Kozienice, Zdziczów/170851W/01

31. przystanek 170808W ul. 11 Listopada w Kozienicach Kozienice,11 Listopada Filtrowa/170808W/01

32. przystanek 170808W ul. 11 Listopada w Kozienicach Kozienice,11 Listopada Filtrowa/170808W/02

33. przystanek 170541W ul. Piastowska w Aleksandrówce Aleksandrówka,Piastowska Zaciszna/170516W/01

34. przystanek 170541W ul. Piastowska w Aleksandrówce Aleksandrówka,Piastowska Zaciszna/170516W/02

35. przystanek 170541W ul. Strumykowa w Aleksandrówce Aleksandrówka,Strumykowa/170516W/01

36. przystanek 170541W ul. Strumykowa w Aleksandrówce Aleksandrówka,Strumykowa/170516W/02

37. przystanek 170873W ul. Familijna w Aleksandrówce Aleksandrówka,Familijna/170873W/02

38. przystanek 170870W ul. Różana w Aleksandrówce Aleksandrówka,Różana/170870W/02

39. przystanek 170584W  ul. Hamernicka w Kozienicach Kozienice,Hamernicka/170584W/01

40. przystanek 170584W  ul. Hamernicka w Kozienicach Kozienice,Hamernicka/170584W/02

41. przystanek 170595W ul. Kolejowa w Kozienicach Kozienice,Kolejowa/170595W/01

42. przystanek 170595W ul. Kolejowa w Kozienicach Kozienice,Kolejowa/170595W/03

43. przystanek 170824W ul. Przemysłowa w Kozienicach Kozienice,Przemysłowa Kolejowa/170824W/01

44. przystanek 170824W ul. Przemysłowa w Kozienicach Kozienice,Przemysłowa Kolejowa/170824W/02

45. przystanek 170824W ul. Przemysłowa w Kozienicach Kozienice,Przemysłowa ESSELTE/170824W/03

46. przystanek 170824W ul. Przemysłowa w Kozienicach Kozienice,Przemysłowa ESSELTE/170824W/04

47. przystanek 170848W ul. Wójcików w Kozienicach Kozienice,Wójcików/170848W/01

48. przystanek 170848W ul. Wójcików w Kozienicach Kozienice,Wójcików/170848W/02

49. przystanek 170848W ul. Wójcików w Kozienicach Kozienice,Wójcików/170848W/04

50. przystanek 170544W ul. Wspólna w Kozienicach Nowiny,Wspólna/170544W/02

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach

mgr Krzysztof Zając

Wykaz przystanków i dworca znajdujących się przy drogach gminnych na terenie Gminy Kozienice

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/2024

Rady Miejskiej w Kozienicach

z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6818



 

 

 

 

 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków i dworca znajdujących się przy drogach 

gminnych na terenie Gminy Kozienice   
 

1. Z przystanków i dworca mogą korzystać wyłącznie operatorzy oraz przewoźnicy,                  

którzy posiadają uprawnienia do wykonywania publicznego transportu zbiorowego                    

lub do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, posiadających zgodę wydaną przez 

Gminę Kozienice. 

 

2. Zgoda, o której mowa w pkt. 1 zawierana jest na wniosek operatora  lub przewoźnika. 

 

3. Do wniosku, o którym mowa w pkt. 2 należy dołączyć wykaz przystanków z których 

przewoźnik lub operator będzie korzystać. 

 
4. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych                          

i dworca : 

 

1) Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych i dworcu: 

a) może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów osób, 

b) powinno umożliwiać pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, 

c) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów                        

lub w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem, na czas potrzebny              

do pobrania należności. 

 

2) W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych                 

lub dworcu zastrzega się możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich 

likwidacji bądź czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu. 

 

3) Właściciel lub zarządca może odmówić zgody na korzystanie z przystanku lub dworca, jeżeli 

stworzyłoby to zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego  

oraz nie przestrzegania zasad wymienionych w podpunkcie 1). 

 

5. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych informacji niż te, które 

dotyczą rozkładu jazdy. 

 

 

    Przewodniczący Rady Miejskiej 

      w Kozienicach 

          

 

   mgr Krzysztof Zając 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/2024

Rady Miejskiej w Kozienicach

z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6818


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-05T13:00:54+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




